credite in lucem, ut filii lucis sitis. * Haec locutus est Jesus: et abiit, et abscondit se ab eis.

Offertorium. Ps. 118. Benedictus es Dñe, doce me justificationes tuas: et non tradas calumniatibus me superbis: et respondebo exprobrantibus mihi verbum.

Secreta. A cunctis nos quaesumus Dómine reatibus et periculis propitiatis absolve: quos tanti mysterii tribus esse consórtes. Per Dóminum nostrum.

Altera Secreta, vel Prálege nos, vel Oblátis, p. 149.

Communio. Ps. 26. Ne tradideris me Dómine in animas persequentium me: quoniam insurrexerunt in me testes iniqui, et mentita est iniquitas sibi.

Postcommunio. Divini muneris largitate satiatí, quaesumus Dómine Deus noster: ut huius semper participatione vivámus. Per Dóminum nostrum.

Altera Postcommunio, vel Quaesumus Dómine, vel Hac nos, p. 149.

Super populum. Orémus. Humilitate cápita vestra Deo.

Oratio. Tueatur quaesumus Dómine dextera tua populum deprecantem, et purificatum dignanter erúdiat: ut con-

solatione praesenti, ad Per Dóminum nostrum futúra bona proficiat. Jesum Christum.

Tempore Passionis.

Oratio altera, vel contra persecutores Ecclesiae.

Quæsumus Dómine preces placatús admítte: ut destrúctis adversitatibus, et erroribus univérsis, secúra tibi sérviat libertate. Per Dóminum nostrum Jesum Christum.

Vel pro Papa.

Deus ómnium fidélium pastor et rector, fámulum tuum N., quem pastórem Ecclesiae tuae praesesse voluisti, propitiús respice: da ei quaesumus verbo et exémplo, quibus praestet, proficere: ut ad vitam, una cum grege sibi crédito, pervéniat sempiternam. Per Dóminum.

Item Secreta altera, vel contra persecutores Ecclesiae.

Protege nos Dómine tuis mysteriis servientes: ut divinis rebus inhaeréntes, et có-

pore tibi famulémur, et mente. Per Dóminum.

Vel pro Papa.

Oblátis quaesumus Dómine placare munéribus: et fámulum tuum N. quem pastórem Ecclesiae tuae praesesse voluisti assidua protectione guberná. Per Dñm.

Item Postcomm. altera, vel contra persecutores Ecclesiae.

Quaesumus Dómine Deus noster: ut quos divina tribus participatione gaudere, humanis non sinas subiacere periculis. Per Dñm.

Vel pro Papa.

Haec nos, quaesumus Dómine, divini sacraménti percéptio prótegit: et fámulum tuum N. quem pastórem Ecclesiae tuae praesesse voluisti, una cum commisso sibi grege salvem semper et múniat. Per Dóminum nostrum.